
  

UCHWAŁA NR 3/86/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji polegającej na budowie linii 
elektroenergetycznej 110 kV Koronowo – Świekatowo 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu  
i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1680, 1506, 1688 oraz 2029), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie ENEA Operator Sp. z o.o. dotyczące 

realizacji inwestycji polegającej na budowie linii elektroenergetycznej 110 kV Koronowo – 
Świekatowo. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 


